Punktu rosy Różnica Hygrometr 88% -8 -9,4 1,4 763 Pn. Pn. Z. spokojny pochmurne Śnieg mgła

Ogłoszenia.

Tymczasowi syndycy upadłości Domu handlowego pod firmą „Jabłkowski, Radoliński, Skupiński i Spółka” w mieście Kaliszu.

Z mocy wyroku Sądu Okręgowego kaliskiego zastępującego sąd handlowy z dnia 22 września (4 października) 1877 roku i na zasadzie art. 512 kod. handl. zawiadamiają niniejszem jawnych z bilansu wierzycieli upadłego domu handlowego „Jabłkowski, Radoliński, Skupiński i Spółka” w Kaliszu, a w ubiegłym już terminie sprawdzenia wierzycielskości, do sprawdzenia tego niezgłaszających się, a mianowicie:

100) Całowska Wiktorja, 101) Ciechanowicz Jadwiga, 102) Czajczyńska Apolonja, 103) Szelonczek Faustyna, 104) Szelonczek Kamilla, 105) Jastrzenbowski Tomasz, 106) Jauuszek E. w Swidnicy, 107) Jastrzembki Gracjan w Kaliszu.

Ze nowy termin do sprawdzenia wierzycielskości oznaczony został od 2/14 do 17/29 stycznia 1878 r. W terminie wyżej oznaczonym wymienieni wierzyciele osobiście, lub przez pełnomocników odczennie od godziny 10 do 2 z południa z wyjątkiem świąt stawać mogą w kantorze b. Domu handlowego w Kaliszu przy ulicy Józefiny № 563 egzystującym i za kwitem W-go Sędzięgo komisarza udzielanym, dowody swych należności, do sprawdzenia takowych przedstawiać.

W każdym razie środek opozycji służyć im będzie aż do ostatniego rozdzieszenia pieniędzy włącznie, lecz niestawiający chociażby nawet byli wierzycielami niewiadomymi, nie będą mogli niczego domagać się z rozdzieszeń już dokonanych, które co do nich poczynane będą za nieodwołalne, a w których tracą całkowity udział, jakiegoby domagać się mogli.

Kalisz d. 4/16 października 1877 r.
483-25-23 Grodzicki, Jayński, Wize.

Do Handlu Win i Towarów kolonialnych w Kole potrzebny jest zaraz

UCZEŃ.
Wiadomości na miejscu listownie lub osobiście.
11-4-3 **J. W. Bujalski.**

UCZNI A,
który ukończył przynajmniej 3 klasy, poszukuje księgarnia **Grabowskiego.** 13-3-2